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Zestaw mebli ogrodowych
HAVANA stolik bistro + 2
krzesła

Cena 198,99 zł

Dostępność Nieznany czas
dostępności

Kod producenta HZH2387200

Producent Galicja Dla Twojego
Domu

Importer Galicja Sp. z o.o.

Opis produktu

Zestaw mebli ogrodowych Havana

Odnajdź swój relaks w ogrodzie zgodnym z Tobą.

Nasz komplet ogrodowy został przygotowany z myślą o kameralnych spotkaniach w otoczeniu, które znasz i kochasz.
Doskonale dopasowane do ogrodowych barw i zróżnicowanych warunków pogodowych, zarówno krzesła jak i stół idealnie
sprawdzą się w każdym towarzyskim skwerku.

Meble ogrodowe Havana - odpoczynek na Twoich zasadach

Niezależnie od tego czy jesteś zawodowym ogrodnikiem czy lubisz odpoczynek na świeżym powietrzu, zestaw ogrodowy
Havana spełni wszystkie Twoje oczekiwania. Sprawdź, dlaczego to razem z nim warto skusić się na poranną kawę!

W skład zestawu wchodzą:

Stolik o wymiarach 60 x 70 (średnica x wysokość)
2 krzesła o wymiarach 73 x 55 x 59 cm (wysokość x szerokość x długość)

Każdy z elementów kompletu został wykonany z wysokiej jakości materiałów, w tym stali malowanej proszkowo oraz tworzywa
sztucznego. Dzięki zastosowaniu właściwych ku temu rozwiązań,  zarówno krzesełka jak i stół pozostają łatwe w czyszczeniu
oraz odporne na niekorzystne warunki atmosferyczne. Zestaw ogrodowy Havana łączy:
 

możliwość sztaplowania - zestaw nie będzie zajmował wiele miejsca, a dzięki niewielkim rozmiarom i dopasowanej
stylistyce sprawdzi się w każdej ogrodowej przestrzeni;
brak konieczności stosowania środków do pielęgnacji - zestaw nie będzie wymagał konserwacji i pozostaje
odporny na wpływ mijającego czasu;
blat stołu wykonany ze szkła hartowanego zapewnia odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz wahania
temperatury;
technologia stali malowanej proszkowo zapobiega powstawaniu korozji, pozostaje niewrażliwa na działanie
substancji chemicznych, uderzeń oraz zarysowań, a także śniegu i upałów.

Maksymalny udźwig krzeseł: 120 kg
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PRODUKT DOSTĘPNY WYŁĄCZNIE W SPRZEDAŻY INTERNETOWEJ. 
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